

## Official clarification note #3

Reference No. ITB#KYR 02/2016

**“Construction of Rocket and Artillery Weapons (RAW) Depot in Military Unit 30630 in Buzhum Village Kara-Bulak a/o of Batken district, Construction of Rocket and Artillery Weapons (RAW) Depot and Refurbishment of existent Storage for Small Arms and Light Weapons and Conventional Ammunition (SALW and CA) and fence installation around storage in the military unit № 92843, Gul’cha village, Osh oblast, Kyrgyz Republic”.**

A potential bidder asked the following questions about the tender to which OSCE Center in Bishkek provided the below clarifications:

### **Question No.1**

Is it mandatory to have the license/authorization document for performing works of the 2nd level of complexity according to the standards of Kyrgyz Republic or equivalent license according to international standards/license for participating in this tender?

### **Answer No.1**

Yes, potential bidder must have the license/authorization document for performing works of the 2nd level of complexity according to the standards of Kyrgyz Republic or equivalent license according to international standards/license for participating in this tender.

### **Question No.2**

Is it possible to provide the bid security nominated in Kyrgyz som (KGS) instead of euro in the amount in KGS equivalent to amount in euro at the national bank exchange rate?

### **Answer No.2**

You may provide your bid security in currencies other than euro, but this amount must be always equal to the euro amount requested in tender documents and, therefore, the following statement must be included in the bid security “ the amount to be paid by the bank at the request of the beneficiary (OSCE) will be equal to ..... EUR at the OSCE rate valid for the day of the demand of the beneficiary (OSCE)”.